
































รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:00:25

วันที่พิมพ์  : 01.09.2565

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 สิงหาคม 2565 - 31 สิงหาคม 2565

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

10,530,387.50เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 10,466,787.50

11.08.2565 1600008176 RX 7159171579297872 13,000.00 0.00 10,479,787.5017003 1700300086 1700300086

10,479,787.500.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 13,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 0.00

10.08.2565 1600008124 RX 7159171578868302 3,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600008126 RX 7159171578868203 9,000.00 0.00 12,000.0017003 1700300086 1700300086

11.08.2565 1500002846 RI 1700300086 0.00 3,000.00 9,000.0017003 1700300086

9,000.003,000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 12,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 63,600.00

01.08.2565 1500002587 RI 1700300086 0.00 26,500.0017003 1700300086

1500002588 RI 1700300086 0.00 37,100.0017003 1700300086

1600007341 RX 7159171576154522 84,200.00 0.00 84,200.0017003 1700300086 1700300086

02.08.2565 1600007509 RX 7159171576566065 24,000.00 0.00 108,200.0017003 1700300086 1700300086

03.08.2565 1600007623 RX 7159171577018692 42,200.00 0.00 150,400.0017003 1700300086 1700300086

04.08.2565 1500002686 RI 1700300086 0.00 84,200.0017003 1700300086

1500002687 RI 1700300086 0.00 24,000.0017003 1700300086

1500002688 RI 1700300086 0.00 42,200.0017003 1700300086

1600007742 RX 7159171577364804 158,500.00 0.00 158,500.0017003 1700300086 1700300086

05.08.2565 1600007781 RX 7159171577639123 32,000.00 0.00 190,500.0017003 1700300086 1700300086

08.08.2565 1600007927 RX 7159171578110260 25,500.00 0.00 216,000.0017003 1700300086 1700300086

09.08.2565 1600007959 RX 7159171578639920 8,800.00 0.00 224,800.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 49   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:00:25

วันที่พิมพ์  : 01.09.2565

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 สิงหาคม 2565 - 31 สิงหาคม 2565

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

10.08.2565 1600008128 RX 7159171578865837 200,700.00 0.00 425,500.0017003 1700300086 1700300086

11.08.2565 1500002838 RI 1700300086 0.00 158,500.0017003 1700300086

1500002840 RI 1700300086 0.00 32,000.0017003 1700300086

1500002841 RI 1700300086 0.00 25,500.0017003 1700300086

1500002844 RI 1700300086 0.00 8,800.0017003 1700300086

1500002845 RI 1700300086 0.00 200,700.0017003 1700300086

1600008177 RX 7159171579297773 99,600.00 0.00 99,600.0017003 1700300086 1700300086

15.08.2565 1600008260 RX 7159171579837814 28,400.00 0.00 128,000.0017003 1700300086 1700300086

16.08.2565 1600008449 RX 7159171580043623 24,700.00 0.00 152,700.0017003 1700300086 1700300086

17.08.2565 1600008523 RX 7159171580404775 9,900.00 0.00 162,600.0017003 1700300086 1700300086

18.08.2565 1500002966 RI 1700300086 0.00 99,600.0017003 1700300086

1500002967 RI 1700300086 0.00 28,400.0017003 1700300086

1500002968 RI 1700300086 0.00 24,700.0017003 1700300086

1500002969 RI 1700300086 0.00 9,900.0017003 1700300086

1600008583 RX 7159171580750383 168,300.00 0.00 168,300.0017003 1700300086 1700300086

19.08.2565 1600008651 RX 7159171581067281 47,400.00 0.00 215,700.0017003 1700300086 1700300086

22.08.2565 1600008778 RX 7159171581390116 208,600.00 0.00 424,300.0017003 1700300086 1700300086

23.08.2565 1600008913 RX 7159171581945902 6,100.00 0.00 430,400.0017003 1700300086 1700300086

24.08.2565 1500003078 RI 1700300086 0.00 168,300.0017003 1700300086

1500003079 RI 1700300086 0.00 47,400.0017003 1700300086

1500003080 RI 1700300086 0.00 208,600.0017003 1700300086

1500003081 RI 1700300086 0.00 6,100.0017003 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 49   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:00:25

วันที่พิมพ์  : 01.09.2565

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 สิงหาคม 2565 - 31 สิงหาคม 2565

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 3

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

1600008926 RX 7159171582276769 127,500.00 0.00 127,500.0017003 1700300086 1700300086

25.08.2565 1600009029 RX 7159171582547523 78,500.00 0.00 206,000.0017003 1700300086 1700300086

26.08.2565 1600009144 RX 7159171582918278 206,100.00 0.00 412,100.0017003 1700300086 1700300086

29.08.2565 1600009272 RX 7159171583322491 26,500.00 0.00 438,600.0017003 1700300086 1700300086

30.08.2565 1500003189 RI 1700300086 0.00 127,500.0017003 1700300086

1500003190 RI 1700300086 0.00 78,500.0017003 1700300086

1500003191 RI 1700300086 0.00 206,100.0017003 1700300086

1500003192 RI 1700300086 0.00 26,500.0017003 1700300086

1600009402 RX 7159171584042714 53,800.00 0.00 53,800.0017003 1700300086 1700300086

31.08.2565 1500003218 RI 1700300086 0.00 33,700.0017003 1700300086

1600009503 RX 7159171584421686 33,700.00 0.00 53,800.0017003 1700300086 1700300086

53,800.001,704,800.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 1,695,000.00

10,542,587.501,707,800.001,720,000.00******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

1,720,000.00 10,542,587.501,707,800.00รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 49   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

01.09.2565

10:58:13

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 สิงหาคม 2565 ถึงวันที่  31 สิงหาคม 2565

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R650000253 0.00 01.08.2565 R2 1300026438 84,200.00 01.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 84,200.001600007341 เอกสารผ่านรายการ

R650000253 0.00 84,200.00 -84,200.00

R650000254 01.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ24,000.00 02.08.25651000008937 R2 1300026606 24,000.00 02.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 24,000.001600007509 เอกสารผ่านรายการ

R650000254 RB 24,000.00 24,000.00 0.00

R650000255 02.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ42,200.00 03.08.25651000009049 R2 1300026720 42,200.00 03.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 42,200.001600007623 เอกสารผ่านรายการ

R650000255 RB 42,200.00 42,200.00 0.00

R650000256 03.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ158,500.00 04.08.25651000009178 R2 1300026839 158,500.00 04.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 158,500.001600007742 เอกสารผ่านรายการ

R650000256 RB 158,500.00 158,500.00 0.00

R650000257 04.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ32,000.00 05.08.25651000009283 R2 1300026878 32,000.00 05.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 32,000.001600007781 เอกสารผ่านรายการ

R650000257 RB 32,000.00 32,000.00 0.00

R650000258 05.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ25,500.00 08.08.25651000009431 R2 1300027024 25,500.00 08.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 25,500.001600007927 เอกสารผ่านรายการ

R650000258 RB 25,500.00 25,500.00 0.00

R650000259 08.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ8,800.00 09.08.25651000009522 R2 1300027056 8,800.00 09.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 8,800.001600007959 เอกสารผ่านรายการ

R650000259 RB 8,800.00 8,800.00 0.00

R650000260 09.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ200,700.00 10.08.25651000009662 R2 1300027225 200,700.00 10.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 200,700.001600008128 เอกสารผ่านรายการ

R650000260 RB 200,700.00 200,700.00 0.00

R650000261 09.08.2565 RA เอกสารผ่านรายการ8,000.00 10.08.25651000009665 R1 1200011509 8,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R650000261 RA 8,000.00 8,000.00 0.00

R650000262 09.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ9,000.00 10.08.25651000009666 R2 1300027224 9,000.00 10.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 9,000.001600008126 เอกสารผ่านรายการ

R650000262 RB 9,000.00 9,000.00 0.00

R650000263 09.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 10.08.25651000009667 R2 1300027222 3,000.00 10.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600008124 เอกสารผ่านรายการ

R650000263 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R650000264 10.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ99,600.00 11.08.25651000009758 R2 1300027274 99,600.00 11.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 99,600.001600008177 เอกสารผ่านรายการ

R650000264 RB 99,600.00 99,600.00 0.00

R650000265 10.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ13,000.00 11.08.25651000009761 R2 1300027273 13,000.00 11.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 13,000.001600008176 เอกสารผ่านรายการ

R650000265 RB 13,000.00 13,000.00 0.00

R650000266 11.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ28,400.00 15.08.25651000009904 R2 1300027357 28,400.00 15.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 28,400.001600008260 เอกสารผ่านรายการ

R650000266 RB 28,400.00 28,400.00 0.00

R650000267 15.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ24,700.00 16.08.25651000010001 R2 1300027546 24,700.00 16.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 24,700.001600008449 เอกสารผ่านรายการ

R650000267 RB 24,700.00 24,700.00 0.00

R650000268 16.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ9,900.00 17.08.25651000010144 R2 1300027620 9,900.00 17.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 9,900.001600008523 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R650000268 RB 9,900.00 9,900.00 0.00

R650000269 17.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ168,300.00 18.08.25651000010247 R2 1300027678 168,300.00 18.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 168,300.001600008583 เอกสารผ่านรายการ

R650000269 RB 168,300.00 168,300.00 0.00

R650000270 18.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ47,400.00 19.08.25651000010406 R2 1300027745 47,400.00 19.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 47,400.001600008651 เอกสารผ่านรายการ

R650000270 RB 47,400.00 47,400.00 0.00

R650000271 19.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ208,600.00 22.08.25651000010526 R2 1300027875 208,600.00 22.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 208,600.001600008778 เอกสารผ่านรายการ

R650000271 RB 208,600.00 208,600.00 0.00

R650000272 22.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ6,100.00 23.08.25651000010664 R2 1300028012 6,100.00 23.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 6,100.001600008913 เอกสารผ่านรายการ

R650000272 RB 6,100.00 6,100.00 0.00

R650000273 23.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ127,500.00 24.08.25651000010793 R2 1300028023 127,500.00 24.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 127,500.001600008926 เอกสารผ่านรายการ

R650000273 RB 127,500.00 127,500.00 0.00

R650000274 24.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ78,500.00 25.08.25651000010894 R2 1300028126 78,500.00 25.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 78,500.001600009029 เอกสารผ่านรายการ

R650000274 RB 78,500.00 78,500.00 0.00

R650000275 25.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ206,100.00 26.08.25651000011001 R2 1300028241 206,100.00 26.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 206,100.001600009144 เอกสารผ่านรายการ

R650000275 RB 206,100.00 206,100.00 0.00

R650000276 26.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ26,500.00 29.08.25651000011107 R2 1300028369 26,500.00 29.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 26,500.001600009272 เอกสารผ่านรายการ

R650000276 RB 26,500.00 26,500.00 0.00

R650000277 29.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ53,800.00 30.08.25651000011246 R2 1300028499 53,800.00 30.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 53,800.001600009402 เอกสารผ่านรายการ

R650000277 RB 53,800.00 53,800.00 0.00

R650000278 30.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ33,700.00 31.08.25651000011368 R2 1300028601 33,700.00 31.08.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 33,700.001600009503 เอกสารผ่านรายการ

31.08.2565 RB เอกสารผ่านรายการ74,600.001000011482 0.00 0.00

R650000278 RB 108,300.00 33,700.00 74,600.00



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 31 สิงหาคม 2565
บัญชีผิดดุล 1 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 110 บัญชี คิดเป็น    .909 %

รายงาน ณ วันที่ 01 กันยายน 2565 เวลา 10:15

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 3,002.23-

รวม 3,002.23-

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 3,002.23-



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 01.09.2565รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 11:07:57

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 สิงหาคม 2565 ถึง วันที่ 31 สิงหาคม 2565

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 8,000.00 1 1 0

R2 1,720,000.00 25 25 0







รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบสรุป

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 31 สิงหาคม 2565

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  01.09.2565

Report Time :  10:20:56User name : A17003000861001

แหล่งของเงิน

ยอดเครดิต

เงินนอกงบ TR1รหัสบัญชี ชื่อบัญชี

ยอดเดบิต ยอดเครดิต ยอดเดบิต

เงินนอกงบ

เดบิต เครดิต

ยอดคงเหลือเงินในงบ

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00






























































